1

                                 2017・10･5

「新実技指導修習生（インターン）研修制度説明会及び選考会について」

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 標題の養成講座の実技指導修習生（インターン）の育成につきましては、2014 年度から

協会本部と支部とが連携し育成しており、現在では「新実技指導修習生（インターン）制

度」が設けられております。

概要としては、育成期間は 2 年間となり、1 年目は各支部と連動して協会本部主導で実施

し、2 年目は支部主導で協会本部と連携する形となりました。

つきしましては、実技指導修習生（インターン）候補者に応募を検討される方に、詳細

の説明会及び選考会を開催致しますのでご案内いたします。是非、養成講座の実技指導者

になることをご検討いただき、まずは説明会にご参加をお待ちしています。

参加を希望される方は、下記までご連絡をお願いします。

記

１、 説明会日時：2017 年 11 月 3 日（祝金） 13:30～１時間程度

２、 選考会日時：2017 年 11 月 3 日（祝金） 15 時～２時間程度

３、 説明会・選考会場所：北関東支部研修室

埼玉県県民健康センター２階、北関東支部内

４、説明会申込み締切日：2017 年 10 月 25 日（水）

５、説明選考会のお申し込み・お問い合わせ先：

  一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 北関東支部

養成講座部事務局:江口

         〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 3-5-1 埼玉県民健康センター2Ｆ

          Tel:048-823-7801 e-mail：yousei@jica-saitama.org

Tel:048-823-7801
mailto:yousei@jica-saitama.org